cento illum aconterio sensu ita ut in
dixit. d.c. ecclesia sancte marie. et si q*s*
piā opponat q*p* ille. tex. etiā q*p* hēdit
res agrēdas ecclesie et sic dispositū nō
valere statutū q*p* res nō trāfserat̄ in
ecclesiā positō q*p* loquat̄ i genere hoc
pbat ille. tex. i. v. mōtu ubi laici nō
pnt statuere sup rebo acq*rēdis* ecclie
intuitu mortuor. Et ad h*is* ille. tex. ē
nouus et o*tra*. Bal. et seq*trū* doctrinā
distinguētiū sup rebo acquisit. uel
acq*rēdis* ecclesie. q*p* ad illū. tex. R. lo
gtur enī de his que annexa sunt spūali
bus ut formalr dicit ibi. tex. de mor
tuario et alijs que annexa sunt iuri
spūali. Et clarū est q*d* ea que adheret̄
spūalib*o*: spūalia q*p* sūt. l. q*p* religiosis.
ff. de. rei. uendi. Et clarū est q*p* laico ē
iut*dicta* om̄is protas sup spūalib*o*. c. q*p*
to i. c. decernim*o* de. iudi. Et si q*s*
piā pur opponat. d.c. pall. bene q*de*z
in. v. sanctim*u*s ne unq*p* predi*u*romamē
ta ecclesiaz que nūc sūt: uel ex qbus
dā titulis ecclesiaz iuri promuerūt q
tex. ore apto disponit laicū nō posse
disponē de rebo q*p* nūc sūt ecclesie uel
infuturū erūt et sic disponit etiā d*re*
bus acq*rēdis* q*p* R. q*p* ille. tex. quo ad
illū. x. loquit̄ de eo quod quis o*culit*
ul*c*ferit pro salutē ani*e* ei*o* et rege ani
maz. Et sic h*is* loqtur d*re* rebo acquire
dis ecclesie: tan loquit̄ d*re* his que acqui
runt̄ fauore a*ie*; q*p* casu nō hēt locum
statutū laicor. ut i. c. relatū de. testa. et
uoluit. Bar. i. d. l. cunctos populos et
sup*q* dictū fuit. Non tan al*r* modri q*p*
ille. tex. l*q*o*t* q*n* statutū loquit̄ speci
fice d*re* ecclesiast*i* et facultatib*o*. Et etiā
si quispiā opponat de. d.c. b*n* quidē
in. v. quolibet deternere ubi est. tex.
nure*o* q*p* laici nullom*p* nūt statuere de
ecclesijs uel ecclesiasticis prosonis g*o* se
quitt̄ q*p* nec genēalit̄ nec spāl*r*. Et fa
cit. tex. i. c. fi. i. eo. i. v. nulla sit tribu
ta protas. q*p* R. q*p* loquit̄ de rebo ecclie
q*s*litis quod pbat ibi. tex. i. v. quolibet
decēn*e* d*re* ecclesiasticis facultati
bus et sic d*re* facultatib*o* ecclesiaz. Non
genitius iportat dominuz ut plene nō
Bar. in rubrica de. no. op. nūc. et per
ōnes i. c. i. d. postu. pla. Decima
qrto faciat sicut se hēt dom*o* ad uni
vēlitatem domor: sic se hēt homo ad
univēlitatem prosonarū verū facilitatē re
rū ipsi ihabilitatēs di*vi*sis uniuersi
tatib*o* ascribut̄. l. fu*o* urban*o*. in pri
i. s. i. de le. iii. l. cū delanois. s. sabi
nus de. sum. instruc. Hoc cōstat q*p* ecclie
sia est de uniuersitate domor int̄ ter
ritoriū positaz. l. pupill*o*. s. territoriū